



Länsi-Uudenmaan
VESI ja YMPÄRISTÖ ry
Västra Nylands vatten och miljö rf

TIEDOTE

23.4.2015

Aarre Arrajoki nimetty vuoden 2015 vesiensuojelijaksi



Kuvassa keskellä Aarre Arrajoki sekä toiminnanjohtaja Jaana Pönni ja hallituksen jäsen Jouni Koivisto.

Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry nimesi maatalousyrittäjä Aarre Arrajoen Pusulasta Lohjalta vuoden 2015 vesiensuojelijaksi kevätkokouksessaan torstaina 23.4.2015 Vihdissä.

Yhdistys sai vuoden vesiensuojelijaksi hyviä esityksiä ehdokkaiksi aikaisempien vuosien tapaan. Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry on nimennyt vuoden 2015 vesiensuojelijaksi maatalousyrittäjä Aarre Arrajoen Lohjan Pusulasta. Perusteluina valinnalle on hänen 1990-lähtien tekemänsä laaja-alainen ja innovatiivinen työ vesiensuojelun hyväksi sekä siihen liittyvä koetoiminta. Arrajoki on tehnyt suuren työn Ruutinlammen ilmastuksessa sekä ilmastusmenetelmien tutkimuksessa sekä työskennellyt myös monien muiden Etelä-Suomen vesialueiden kunnostuksen parissa. Hän on kehittänyt vesistön kunnostukseen soveltuvia menetelmiä ja laitteistoja, tehnyt omaa tutkimustyötä ja avustanut myös Suomen ympäristökeskusta ja VTT:tä tutkimustyössä. Arrajoen aloitteesta Ruutinlammelle perustettiin vesiensuojeluyhdistys 2002 ja hän on toiminut yhdistyksen sihteerinä ja kunnostuksen koordinaattorina. Arrajoen kokeiluista on tehty myös Uudenmaan ELY-keskuksen julkaisema raportti 2004 (Monisteita 135). Hänen selvityksiään on hyödynnetty myös muissa julkaisuissa ja nettisivustoilla.

Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry toimii riippumattomana yhteistyö- ja asiantuntijaorganisaationa Länsi-Uudellamaalla. Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on vesiensuojelun ja siihen läheisesti liittyvän yleisen ympäristönsuojelun ja ympäristöterveyden edistäminen toiminta-alueellaan. Vuoden vesien-/ympäristönsuojelijan nimeämisellä pyritään nostamaan esiin erityisesti sellaisia tahoja, jotka toimivat merkittävästi vesien-/ympäristönsuojelun edistämiseksi, mutta jotka eivät muuten saa toiminnastaan ansaitsemaansa julkisuutta.

Jaana Pönni, toiminnanjohtaja/verksamhetsledare,
019 323 865



Länsi-Uudenmaan
VESI ja YMPÄRISTÖ ry
Västra Nylands vatten och miljö rf

MEDDELANDE

23.4.2015

Aarre Arrajoki har utnämnts till årets vattenskyddare 2015



Mitt på bilden Aarre Arrajoki samt verksamhetsledare Jaana Pönni och styrelsens medlem Jouni Koivisto.

Västra Nylands vatten och miljö rf utnämnde jordbruksföretagaren Aarre Arrajoki till årets vattenskyddare år 2015 vid sitt vårmöte torsdagen den 23.4.2015 i Vichtis.

Föreningen fick även i år goda förslag till årets vattenskyddare. Västra Nylands vatten och miljö rf har utnämnt jordbruksföretagaren Aarre Arrajoki från Pusula i Lojo till årets vattenskyddare år 2015. Motiveringen till valet är hans allt sedan 1990-talet utförda storskaliga och innovativa arbete för vattenskyddet, samt försöksverksamhet som hör ihop med detta. Arrajoki har gjort ett stort arbete i samband med luftningen av Ruutinlampi sjö, där han även deltagit i undersökandet av luftningsmetoderna. Dessutom har han varit aktiv i samband med många andra restaureringsprojekt i södra Finland. Han har utvecklat för sjörestaurering lämpliga metoder och apparater, gjort eget forskningsarbete och även bistått Finlands miljöcentral och VTT i deras forskningsverksamhet. På initiativ av Arrajoki grundades en vattenskyddsförening vid Ruutinlampi sjö år 2002 och han har fungerat som föreningens sekreterare och koordinatör för restaureringsprojektet. En rapport över Arrajokis försök har gjorts av NTM-centralen år 2004 (Monisteita 135). Hans utredningar har utnyttjats i andra publikationer och websidor.

Västra Nylands vatten och miljö rf verkar, som en oberoende samarbets- och sakkunnigorganisation i Västra Nyland. Avsikten med föreningens verksamhet är, att främja vattenskyddet och det till detta närstående allmänna miljöskyddet och miljöhälsovården inom verksamhetsområdet. Genom att utse årets vatten-/miljöskyddare försöker man lyfta fram sådana personer eller organisationer, som på ett betydande sätt verkat för vatten-/miljöskyddet, men som inte annars får den publicitet, som deras handlande förtjänar.

Jaana Pönni, toiminnanjohtaja/verksamhetsledare,
019 323 865